

Yrkande från Sveriges Aktiesparares Riksförbund

Sveriges Aktiesparares Riksförbund yrkar att en nomineringskommitté ska utses av bolagsstämman och bestå av tre till fem från bolaget fristående ledamöter vilka representerar bolagets aktieägare. En representant för de mindre aktieägarna bör ingå i kommittén

Yrkande från en grupp aktieägare representerande cirka 48% av rösterna i bolaget

En grupp aktieägare representerande cirka 48% av rösterna i bolaget yrkar:

att det ska finnas en nomineringskommitté för beredande och framläggande av förslag för aktieägarna på ordinarie bolagsstämma avseende val av styrelseledamöter och, i förekommande fall, revisor samt styrelse- och revisorsarvode,

att nomineringskommittén ska bestå av fem ledamöter, vilka ska utgöras av representanter för de fem största aktieägarna vid tredje kvartalets utgång och att dessa ska utses enligt följande. Styrelsens ordförande ska vid tredje kvartalets utgång kontakta de fem största aktieägarna i bolaget vilka sedan äger utse en ledamot var till nomineringskommittén. Därutöver kan nomineringskommittén besluta att styrelsens ordförande ska ingå i kommittén. Om någon av de fem aktieägarna avstår från sin rätt att utse ledamot till kommittén ska nästa aktieägare i storleksordning beredas tillfälle att utse ledamot till kommittén. Om flera aktieägare avstår från sin rätt att utse ledamot till kommittén, behöver inte fler än de åtta största aktieägarna tillfrågas, om inte detta krävs för att kommittén ska bestå av minst tre ledamöter. Kommittén bör ledas av en ägarepresentant, men även styrelsens ordförande kan utses till ordförande i kommittén. Styrelsens ordförande ska, som ett led i nomineringskommitténs arbete, för kommittén redovisa de förhållanden avseende styrelsens arbete, behov av särskild kompetens m.m., som kan vara av betydelse för nomineringsarbetet. Enskilda aktieägare ska kunna lämna förslag på styrelseledamöter till nomineringskommittén för vidare utvärdering inom ramen för dess arbete,

att information om nomineringskommitténs sammansättning ska offentliggöras i bolagets delårsrapport avseende tredje kvartalet,

att nomineringskommittén ska ha rätt att belasta bolaget med kostnader för rekryteringskonsulter om det bedöms erforderligt för att få ett lämpligt urval av kandidater till styrelsen, och

att nomineringskommittén ska redogöra för sitt arbete vid ordinarie bolagsstämma.